на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма "Иновации и конкурентоспособност 2014-2020". 	
	ОСЪЖДА Министерството на икономиката, гр. С., ул. "Славянска" №8 да заплати на "Фил-Ко" ЕООД със седалище в гр. С., ул. "И. В" №29, вх. А, ет. 1 направените по делото разноски в размер на 2826, 34 лв. /две хиляди осемстотин двадесет и шест лева и тридесет и четири стотинки/. 	
	Решението е окончателно.